34 Promouendus ad quodcumq; beneficiū ecclesiasticū, sufficere secundum veriorem opinionem quod sit in minoribus, & quod habeat tempus, ut possit promoueri in infra annū in his beneficiis, quia requirunt aliq; ordinem. Excepitur de Episcopatu, in quo requiritur quod sit in facie, c. a multis, de elec. secundū Pa. post Jo. Cal. c. dudum, el. t. de elec. & do. ibi, quāvis alij alter dicat. Si tamen beneficiū esset fundatū cum hanc conditione, vel statuto ab Episcopo, vel ab instituente beneficiū, nō valet promocio, nisi sit sacerdos, si cōditio sic dicit, quod non possit promoueri nisi sit sacerdos. Et quido est ab instituente beneficiū, non intelligitur derogari per clausulas generalēs a Pa. dicendo, non obstatibus quibuscumq; &c. Secus si effet ab Episcopo. Et Pa. in fine d. s. inferiora, suprascripti, facit regulam generalem, quod qualibet dignitas, vel perlatus, vel officium, que habent curam animarum, requirunt sacerdotium: & consequenter tenetur accipere sacerdotiū quam ceteris possint, ideo debent habere teipus. Secus vbi non est cura, nec in iure specificatur de aliquo or-

dine, non tenentur ad sacros ordines ascendere, nisi alter loci consuetudo haberet.

35 Qui infra annum, in ecclesijs parochialibus non facit se promoueri ad sacerdotium, in continet est priuatū, ut d. Pa. in d. s. inferiora, & per c. liceit canon, de elec. l. 6. quod tamen non intelligitur in ecclesijs parochialibus collegiatis, vt in ca. statutum de elec. l. 6. quia secundum Pa. nō est tantum periculū, quia ibi plures sunt sacerdotes. Propter tamen studiū, Episcopus po- test disforsare, vt vsq; ad septen- niū habens beneficium cum cura animarū non tenetur promoueri ad sacerdotiū, tenetur tamē in primo anno acceptiōis, subdiaconatū accipere. cap. ex eo de elec. l. 6. Et talis dum stat in studio, de bonis ecclie potest accipere, quia in utilitate ecclie dicitur expondere, secundum Dominicū.

36 Accipiens beneficium, & non intendens clericari, tenetur de perceptis ad restituendum, secundum tex. & glo. in c. commissa. s. ceterum, de elec. l. 6. & cōferebant scienter ecclesiastum indēmne seruare tenetur. Secus sī a principio bona intentione habuit, postmodum mutatus est, non te- netur, secundum glo.

37 Semper in rescripto apostoli- co ad beneficia, intelligitur, si preces veritati imitantur, cap. ex parte, de rescriptis, & de cu- tra mentio debet fieri. Feli. in c. nostra, de rescr. co. 20. Expressio valoris de iure communī non est necessaria, in impetratiōne, secundum glo. t. in cle. 1. de præb. tamen si exprimitur, & si maiori- sis valoris, impetratio non va- let, quia in gratiis ap. officiis